
Mastra Hastighedsklassifikation Side 1 af 1
Hovedresultater Udskr. 07.12.2017 13:15

Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar
Hast.grænse

46165890
461
4616589-0
0/518
+1
MOTORKTJ
01.01-31.12.2017

80

Ribjergvej midt på
Odense
Ribjergvej
Ribjergvej midt på
Mod Nord
Motorkøretøjer
(evr_v11_ek, HK-12 60)

km/t

Resultater for År
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10høj
Æ10lav
Talte dage

588
481
731
18
9

8,9
Trafiktype Bolig-arbejdssted

Kun fuldt talte døgn indgår
Hverdage (pr.døgn) Lørdage (pr.døgn) Søndage (pr.døgn) Helligdage (pr.døgn) Ugedøgn (5*hvd+lør+søn)/7

Hastigheds- Døgn 6 Døgn 1 Døgn 1 Døgn 0
interval antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.%

  0 -  40   16 2 2 4 2 2 15 5 5 14 2 2
 40 -  45   16 2 4 4 2 4 6 2 7 13 2 4
 45 -  50   25 3 7 13 6 10 16 5 12 22 4 8
 50 -  55   55 8 15 16 7 17 29 9 21 46 7 15
 55 -  60   93 12 27 28 13 30 65 21 42 80 13 28
 60 -  65   139 18 45 41 18 48 50 16 58 112 18 46
 65 -  70   132 17 62 32 15 63 48 15 73 106 17 63
 70 -  75   119 16 78 25 11 74 35 12 85 94 15 78
 75 -  80   81 10 88 24 11 85 24 7 92 65 11 89
 80 -  85   44 6 94 8 4 89 8 3 95 34 5 94
 85 -  90   22 3 97 8 4 93 9 3 98 18 3 97
 90 - 180   22 3 100 16 7 100 7 2 100 19 3 100

85% fraktil km/t 78,4 79,8 75,3 78,3
Gennemsnit km/t 66,8 67,8 63,2 66,6
I alt antal 764 219 312 623



Mastra Hastighedsklassifikation Side 1 af 1
Hovedresultater Udskr. 07.12.2017 13:15

Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar
Hast.grænse

46165890
461
4616589-0
0/518
+2
MOTORKTJ
01.01-31.12.2017

80

Ribjergvej midt på
Odense
Ribjergvej
Ribjergvej midt på
Mod Syd
Motorkøretøjer
(evr_v11_ek, HK-12 60)

km/t

Resultater for År
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10høj
Æ10lav
Talte dage

491
401
600
14
7

8,9
Trafiktype Bolig-arbejdssted

Kun fuldt talte døgn indgår
Hverdage (pr.døgn) Lørdage (pr.døgn) Søndage (pr.døgn) Helligdage (pr.døgn) Ugedøgn (5*hvd+lør+søn)/7

Hastigheds- Døgn 6 Døgn 1 Døgn 1 Døgn 0
interval antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.%

  0 -  40   23 3 3 5 2 2 8 2 2 18 3 3
 40 -  45   19 3 6 2 1 3 8 3 5 15 3 6
 45 -  50   40 6 12 18 7 10 12 3 8 33 6 12
 50 -  55   72 11 23 28 11 21 45 13 21 62 11 23
 55 -  60   104 15 38 47 18 39 60 18 39 90 15 38
 60 -  65   134 20 58 39 15 54 54 15 54 109 20 58
 65 -  70   108 16 74 41 16 70 60 18 72 92 16 74
 70 -  75   79 12 86 28 11 81 37 10 82 66 11 85
 75 -  80   49 7 93 15 6 87 29 9 91 41 8 93
 80 -  85   23 3 96 17 6 93 11 3 94 20 3 96
 85 -  90   10 2 98 10 4 97 13 4 98 10 2 98
 90 - 180   14 2 100 7 3 100 8 2 100 12 2 100

85% fraktil km/t 74,7 78,5 76,6 74,8
Gennemsnit km/t 63,2 65,0 64,5 63,4
I alt antal 675 257 345 568



Mastra Hastighedsklassifikation Side 1 af 1
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Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar
Hast.grænse

46165890
461
4616589-0
0/518
T
MOTORKTJ
01.01-31.12.2017

80

Ribjergvej midt på
Odense
Ribjergvej
Ribjergvej midt på
Total
Motorkøretøjer
(evr_v11_ek, HK-12 60)

km/t

Resultater for År
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10høj
Æ10lav
Talte dage

1.079
882

1.331
33
15

8,9
Trafiktype Bolig-arbejdssted

Kun fuldt talte døgn indgår
Hverdage (pr.døgn) Lørdage (pr.døgn) Søndage (pr.døgn) Helligdage (pr.døgn) Ugedøgn (5*hvd+lør+søn)/7

Hastigheds- Døgn 6 Døgn 1 Døgn 1 Døgn 0
interval antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.%

  0 -  40   39 3 3 9 2 2 23 4 4 32 3 3
 40 -  45   34 2 5 6 1 3 14 2 6 27 2 5
 45 -  50   65 5 10 31 7 10 28 4 10 55 5 10
 50 -  55   127 8 18 44 9 19 74 11 21 108 9 19
 55 -  60   197 14 32 75 16 35 125 19 40 169 14 33
 60 -  65   273 19 51 80 16 51 104 16 56 221 19 52
 65 -  70   240 17 68 73 16 67 108 16 72 197 16 68
 70 -  75   198 14 82 53 11 78 72 11 83 159 13 81
 75 -  80   130 9 91 39 8 86 53 8 91 106 9 90
 80 -  85   67 4 95 25 5 91 19 3 94 54 5 95
 85 -  90   32 2 97 18 4 95 22 4 98 29 2 97
 90 - 180   36 3 100 23 5 100 15 2 100 31 3 100

85% fraktil km/t 76,9 79,3 76,0 77,0
Gennemsnit km/t 65,1 66,3 63,9 65,1
I alt antal 1.438 476 657 1.188


